
BENEFITY MŠMT
POSKYTOVANÉ ZAMĚSTNANCŮM

PRACOVNÍ DOBA

Všem zaměstnancům je umožněna pružná pracovní doba
s pevným pracovním jádrem od 9 do 15 hodin, v pátek
pouze do 14 hodin.

DOVOLENÁ
Zaměstnanci mají nárok na čerpání 5 týdnů dovolené
na zotavenou ročně. 200 hodin dovolené s tím už se dá
leccos podniknout! 

HOMEOFFICE

MŠMT je moderním zaměstnavatelem, proto i naši
zaměstnanci mají možnost sjednání home office v rozsahu
až 8 dnů v kalendářním měsíci.

INDISPOZIČNÍ VOLNO
Pro zaměstnance je k dispozici až 5 dnů indispozičního
volna ročně, které mohou čerpat na základě oznámení
zaměstnavateli. 

STUDIJNÍ VOLNO

Čeká Vás úřednická zkouška, nebo potřebujete nastudovat
novelizaci zákona, se kterým denně pracujete? Nezoufejte,
pro všechny státní zaměstnance je tu k tomuto účelu až 5
dní studijního volna ročně. 

STRAVENKY
Když jsme najedení, jsme spokojení, to ví každý. I my to
víme, proto mají naši zaměstnanci nárok na stravenku v
hodnotě 100 Kč. A restaurací v okolí našich pracovišť, kde
lze stravenky využít, je nespočet. 

PENZIJNÍ PŘIPOJIŠTĚNÍ

Je rozumné myslet i trochu dopředu. Naši zaměstnanci
to vědí! Proto více než 600 našich kolegů čerpá
příspěvek na penzijní připojištění.

MATEŘSKÁ ŠKOLA

Je tu září a Vy nemáte školku? Obraťte se na nás a
společně můžeme zjistit, zda by Vám a Vašemu dítku
nevyhovovala právě naše školka. 

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy je
zaměstnavatelem, který svým zaměstnancům poskytuje
benefity, jejichž cílem je zpříjemnit zaměstnancům nejen
pracovní, ale i osobní život.

PRACOVNĚLÉKAŘSKÉ SLUŽBY

Nemáte svého registrujícího lékaře? Máme pro Vás řešení,
nyní můžete využít Comfort Care, a. s., smluvního
poskytovatele pracovnělékařských služeb ministerstva, i
jako svého registrujícího lékaře. 


